Município de Aguas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.83 L?33/0001-41 Inscrição []stadual: Isenta

,\\. \\'ashington I-uiz..ltls l'one(19)16.12-l()21 Far36.12-1100-(!-Pl38q0-0n0.1gua\dal'rirlx-\P

PORTARIA N.O 5.742 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2026

"Dispõe sobre a nomeação de servidor para o cargo de
Diretora de Abastecimento".

CARLOS HENRTQUE FORTES
Prefeito do Município de Águas da Prata
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso
atribuições legais,

Considerando a Lei Complementar No

29 de maio de 2025;
RESOLVE:
ARTIGO 10 - Nomear a servidora JULIANA

SILVANTO DE ALMEIDA OLMIRA, portadora do RG No

34.604.492-3 SSP/SP, do CPF No 328.277.858-97, para o
cargo de Diretora de Abastecimento.

ARTI o20 Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de AS a Prata - (Estância

Hidromineral), aos dois s do mês od ors il e
vinte e seis.

ue ez
efeito rct

DEZENA,
( Estância
de suas

2.525 de

c

\., Í